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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Doneva, Blagica (2015) Geoelectrical Model of Strumica Valley - Bansko Spa. Geologica 
Macedonica, 29 (2). pp. 227-232. ISSN 0352-1206 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Manevski, Vladimir and Doneva, Blagica and Delipetrev, Marjan and Blažev, Krsto and 
Dimov, Gorgi (2015) Геофизичките методи во функција на истражување на 
минерални суровини. In: VIII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-
Повекс '15, 13-15 Nov 2015, Krusevo, Macedonia.  

Delipetrev, Marjan and Blažev, Krsto and Doneva, Blagica and Dimov, Gorgi and 
Risteska, Aleksandra and Mitanoska, Ana (2015) Геотермија и геотермални полиња. 
In: VIII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '15, 13-15 Nov 
2015, Krusevo, Macedonia. 

Doneva, Blagica and Dimov, Gorgi and Delipetrov, Todor and Panov, Zoran and 
Popovski, Risto and Stojanova, Violeta (2015) Правец на детонација и сеизмичност. 
In: VIII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '15, 13-15 Nov 
2015, Krusevo, Macedonia.  
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7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 

Конкретна активност 

1. Консултантски извештаи, Ад Електрани на Македонија – Скопје, 2015 
2. Главен рударски проект за експлоатација на бакарна руда од лежиштето 
“Казан Дол“ – Валандово, 2015 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 

 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/14502/
http://eprints.ugd.edu.mk/14507/
http://eprints.ugd.edu.mk/14507/
http://eprints.ugd.edu.mk/14509/
http://eprints.ugd.edu.mk/14510/


/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

Конкретна активност 

Mircovski, Vojo and Dimov, Gorgi and Sijakova-Ivanova, Tena and Doneva, Blagica and 
Ivanovski, Laste (2015) Хидрогеолошки истражувања на подземна вода во село 
К’шање, општина Куманово, Република Македонија. Natural resources and 
technologies, 9 (9). pp. 89-100. ISSN 185-6966  

Slavkovski, Goran and Delipetrev, Blagoj and Doneva, Blagica and Tosik, Zoran and 
Boskov, Marjan (2015) Геофизичко истражување на геолошки комплекс со метода 
на геоелектрично сондирање. Natural resources and technologies, 9 (9). pp. 101-111. 
ISSN 185-6966  

Doneva, Blagica and Dimov, Gorgi (2015) Сеизмичност на територијата на 
Република Македонија. Natural resources and technologies, 9 (9). pp. 155-163. ISSN 
185-6966  
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 
Основи на геофизика 2 - скрипта - Марјан Делипетрев, Благица Донева 
http://e-lib.ugd.edu.mk/437  
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  Вкупно поени 19 

 
 

 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/15366/
http://eprints.ugd.edu.mk/15366/
http://eprints.ugd.edu.mk/15365/
http://eprints.ugd.edu.mk/15365/
http://eprints.ugd.edu.mk/15364/
http://eprints.ugd.edu.mk/15364/
http://e-lib.ugd.edu.mk/437

